КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ  РАЙОН

ЛЕБЯЖЬЕВСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

От 16 февраля   2012 г. № 152

               р.п. Лебяжье

О внесении изменений в решение Лебяжьевской поселковой Думы от 12.11.2010 г. №84

 «Об установлении земельного налога на территории

муниципального образования  Лебяжьевского поссовета»

В соответствии с пунктом 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации и Уставом Лебяжьевского поссовета Лебяжьевского района Курганской области, Лебяжьевская поселковая  Дума

     РЕШИЛА:

1 Пункт 4 решения Лебяжьевской поселковой Думы от 12.11.2010 г. № 84 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Лебяжьевского поссовета» изложить в следующей редакции:

«Физические лица уплачивают налог на основании налогового уведомления не позднее 5 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Решение опубликовать в районной газете «Вперёд».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования, но не ранее по истечении одного месяца со дня его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

Глава Лебяжьевского поссовета                                                                                А.А. МЕНЬЩИКОВ